
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №91 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 21 жовтня  2021 року. 

 

Про присвоєння адреси  

житловому будинку. 

 

         Розглянувши заяву жителя с. Костянтинівки, Миколаївського 

(Новоодеського) району, Миколаївської області Щербини Сергія Сергійовича  

про присвоєння адреси житловому будинку, який розташований на земельній 

ділянці, кадастровий номер – 4824883400:03:024:0018, площею 0,0515 га. за 

адресою: вул. Куроп’ятника Дмитра, 44-А, с. Костянтинівка, Миколаївський 

(Новоодеський) район, Миколаївська область, відповідно до статті 37 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Присвоїти адресу житловому будинку, який розташований на 

земельній ділянці, кадастровий номер – 4824883400:03:024:0018, площею 

0,0515 га. за адресою: вул. Куроп’ятника Дмитра, 44-А, с. Костянтинівка, 

Миколаївський (Новоодеський) район, Миколаївська область, власником 

якого є  гр. Щербина Сергій Сергійович: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський (Новоодеський) район,  

с. Костянтинівка, вул. Куроп’ятника Дмитра, 44-А.     

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 

 


